
 
 

UCHWAŁA NR 706/2023 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2023 rok 

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 92, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz. 1526 z późniejszymi zmianami), 
art. 211 ust. 5 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 roku poz. 1270) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta per saldo o kwotę 7 814 994,87 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 9 808 530,46 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonać zwiększenia przychodów budżetu miasta o kwotę 1 993 535,59 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3. 

4. Dokonać zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

5. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych oświatowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Ustalić planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 59 069 397,74 zł, który zostanie pokryty z: 

- planowanych do wyemitowania obligacji 28 000 000,00 zł, 

- wolnych środków 15 009 379,91 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 12 044 946,04 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 4 015 071,79 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 6427



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem § 1 ust. 5, który wchodzi w życie z dniem 
1 września 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6427



Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 28 521,00

I. DOCHODY MAJĄTKOWE 28 521,00
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 28 521,00
1. Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 tytuł projektu: Rozwój mieszkaniowej infrastruktury 

społecznej Miasta Siemianowice Śląskie – SORSAL IV 28 521,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 903,60

I. DOCHODY BIEŻĄCE 8 903,60
- wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie od ubezpieczyciela) 8 903,60

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 211,55
I. DOCHODY BIEŻĄCE 211,55
- wpływy z darowizn na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy wraz z 

odsetkami 211,55

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

316 574,93

I. DOCHODY BIEŻĄCE 316 574,93
 - wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 316 574,93
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 7 511 182,79

I. DOCHODY BIEŻĄCE 7 511 182,79
 - środki na uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorzadu terytorialnego (gmina) 2 300 229,57
 - środki na uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorzadu terytorialnego (powiat) 5 210 354,00
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 24,75
- odsetki od środków z Funduszu Pomocy (edukacja dzieci z 

Ukrainy) 574,47

855 RODZINA 6 643,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 6 643,00

 - wpływy z różnych dochodów (rozliczenia finansowe) 6 643,00

28 521,00 7 843 515,87

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK

O G Ó Ł E M /per saldo zwiększyć o 7 814 994,87/

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 706/2023

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6427
_____________________________________________________________________________________________________________________________



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 028 633,13

60016 Drogi publiczne gminne 1 028 633,13

I. Wydatki majątkowe 1 028 633,13

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 028 633,13

1.1 "Wymiana nawierzchni na wybranych  odcinkach dróg gminnych - 

ul. Krucza" 1 028 633,13

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 117 045,00 138 524,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00

I. Wydatki bieżące 50 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 50 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 50 000,00

70095 Pozostała działalność 117 045,00 88 524,00

I. Wydatki majątkowe 117 045,00 88 524,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 460,00 88 524,00

1.1 "Modernizacja mieszkań i nieruchomości z zasobu gminy 

Siemianowice Śląskie" 88 524,00

1.2. "Przebudowa budynku mieszkalnego przy ul. Św. Barbary 18a" 16 460,00

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 100 585,00

2.1 "Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 tytuł projektu: Rozwój mieszkaniowej infrastruktury społecznej 

Miasta Siemianowice Śląskie – SORSAL IV" 100 585,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 225 000,00 1 073 753,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 225 000,00 1 073 753,00

I. Wydatki bieżące 953 753,00

1. wydatki jednostek budżetowych 953 753,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 801 407,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 152 346,00

II. Wydatki majątkowe 225 000,00 120 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 225 000,00 120 000,00

1.1. "Modernizacja budynku Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie przy 

ul. Jana Pawła II 10" 225 000,00

1.2. "Zakup klimatyzacji wraz z montażem na potrzeby budynku 

Urzędu Miasta przy ul. Jana Pawła II 10" 85 000,00

1.3. "Modernizacja budynku Urzędu Miasta przy ul. Michałkowicka 

105" 35 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 140 000,00 4 020 135,08

80101 Szkoły podstawowe 140 000,00 518 946,60

I. Wydatki bieżące 518 946,60

1. wydatki jednostek budżetowych 91 828,60

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 91 828,60

2. dotacje na zadania bieżące 427 118,00

II. Wydatki majątkowe 140 000,00 0,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000,00 0,00

1.1 "Podłączenie do centralnego ogrzewania Szkoły Podstawowej Nr 

13" 140 000,00

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 706/2023

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6427
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 104 289,00

I. Wydatki bieżące 104 289,00

1. wydatki jednostek budżetowych 104 199,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 76 411,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 27 788,00

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 90,00

80104 Przedszkola 1 417 268,16

I. Wydatki bieżące 1 417 268,16

1. wydatki jednostek budżetowych 526 450,16

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 256 332,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 270 118,16

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00

3. dotacje na zadania bieżące 888 818,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 4 100,00

I. Wydatki bieżące 4 100,00

1. dotacje na zadania bieżące 4 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 640 532,00

I. Wydatki bieżące 640 532,00

1. wydatki jednostek budżetowych 640 532,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 640 532,00

80115 Technika 93 213,92

I. Wydatki bieżące 93 213,92

1. wydatki jednostek budżetowych 93 213,92

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 75 513,92

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 17 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 503,00

I. Wydatki bieżące 503,00

1. wydatki jednostek budżetowych 503,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 503,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 1 184 501,00

I. Wydatki bieżące 1 184 501,00

1. dotacje na zadania bieżące 1 184 501,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 54 266,00

I. Wydatki bieżące 54 266,00

1. dotacje na zadania bieżące 54 266,00

80195 Pozostała działalność 2 515,40

I. Wydatki bieżące 2 515,40

1. wydatki jednostek budżetowych 2 515,40

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 515,40

851 OCHRONA ZDROWIA 250 000,00 2 330 471,27

85149 Programy polityki zdrowotnej 13 000,00

I. Wydatki bieżące 13 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 13 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 13 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 303 471,27

I. Wydatki bieżące 2 023 471,27

1. wydatki jednostek budżetowych 1 671 471,27

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 671 471,27

2. dotacje na zadania bieżące 352 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6427
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

II. Wydatki majątkowe 280 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 280 000,00

1.1. "Wykonanie projektu i kosztorysu modernizacji płotu wokół 

budynku Samodzielnego Publicznego Zespołu Lecznictwa 

Psychiatrycznego" 30 000,00

1.2. "Modernizacja mieszkania na potrzeby pieczy zastępczej" 250 000,00

85195 Pozostała działalność 237 000,00 27 000,00

I. Wydatki bieżące 237 000,00 27 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 27 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 27 000,00

2. dotacje na zadania bieżące 237 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 515 608,00

85202 Domy pomocy społecznej 205 608,00

I. Wydatki bieżące 205 608,00

1. wydatki jednostek budżetowych 205 608,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205 608,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 310 000,00

I. Wydatki bieżące 310 000,00

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 310 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 47 058,00 65 000,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 15 000,00

I. Wydatki bieżące 15 000,00

1. dotacje na zadania bieżące 15 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 47 058,00

I. Wydatki bieżące 47 058,00

1. wydatki jednostek budżetowych 46 758,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 708,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 50,00

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00

85395 Pozostała działalność 50 000,00

I. Wydatki bieżące 50 000,00

1. dotacje na zadania bieżące 50 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 451 492,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 451 492,00

I. Wydatki bieżące 451 492,00

1. dotacje na zadania bieżące 451 492,00

855 RODZINA 2 792 011,74

85508 Rodziny zastępcze 1 083 631,00

I. Wydatki bieżące 1 083 631,00

1. wydatki jednostek budżetowych 836 073,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 234 073,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 602 000,00

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 247 558,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 708 380,74

I. Wydatki bieżące 1 708 380,74

1. wydatki jednostek budżetowych 1 708 380,74

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 708 380,74
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 230 728,50

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 728,50
I. Wydatki bieżące 20 728,50

1. wydatki jednostek budżetowych 20 728,50

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20 728,50

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6427
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

90095 Pozostała działalność 210 000,00
I. Wydatki bieżące 210 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 210 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 210 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 460 000,00

92601 Obiekty sportowe 460 000,00

I. Wydatki bieżące 460 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 460 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 460 000,00

2 038 464,63 11 846 995,09O G Ó Ł E M   /per saldo zwiększyć o 9 808 530,46/

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6427
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

1 474 950,05

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 518 585,54

1 993 535,59

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK

O G Ó Ł E M 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 706/2023

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6427
_____________________________________________________________________________________________________________________



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 391 668,44 0,00 0,00 0,00 11 391 668,44 10 080 283,24 1 031 093,76

80101 Szkoły podstawowe, z tego: 2 065 400,00 2 065 400,00 2 065 400,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 676 500,00 676 500,00 676 500,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 1 388 900,00 1 388 900,00 1 388 900,00  

80104 Przedszkola, z tego: 5 024 501,56 5 024 501,56 4 029 281,24 995 220,32

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 312 100,00 312 100,00 312 100,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 421 500,00 421 500,00 421 500,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 876 700,00 876 700,00 876 700,00

- Niepubliczne "Wesołe Przedszkole" 634 200,00 634 200,00 634 200,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 205 100,00 205 100,00 205 100,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 579 500,00 579 500,00 579 500,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolna, z tego: 31 281,00 31 281,00 31 281,00

- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 31 281,00 31 281,00 31 281,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, z tego: 3 866 191,44 3 866 191,44 3 585 900,00  

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 286 800,00 286 800,00 286 800,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 1 335 200,00 1 335 200,00 1 335 200,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 465 700,00 465 700,00 465 700,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 176 600,00 176 600,00 176 600,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 528 100,00 528 100,00 528 100,00

- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 32 100,00 32 100,00 32 100,00

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 726 400,00 726 400,00 726 400,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, z tego: 273 600,00 273 600,00 273 600,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 164 600,00 164 600,00 164 600,00

851 OCHRONA ZDROWIA 487 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE NA ROK 2023

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE OGÓŁEM 

(5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

przed zmianą

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 706/2023

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6427
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE OGÓŁEM 

(5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 487 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

- dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 

publicznych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi  250 000,00 250 000,00 250 000,00

- Samodzielny Publiczny Zespół Lecznictwa Psychiatrycznego 0,00 0,00

- na zadania realizowane w ramach zawartych porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 237 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność 237 000,00 237 000,00 237 000,00   

- na zadania realizowane w ramach zawartych porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 237 000,00 237 000,00 237 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 580 800,00 0,00 0,00 0,00 580 800,00 230 800,00 350 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, z tego: 230 800,00 230 800,00 230 800,00

- Stowarzyszenie "Imperium Słońca" 230 800,00  230 800,00 230 800,00

85395 Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 

publicznych z zakresu polityki społecznej 350 000,00 350 000,00 350 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 410 181,00 0,00 0,00 0,00 1 410 181,00 1 410 181,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 1 406 800,00 1 406 800,00 1 406 800,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 6 600,00 6 600,00 6 600,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 169 400,00 169 400,00 169 400,00

 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA 96 300,00 96 300,00 96 300,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 111 500,00 111 500,00 111 500,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus Vivendi 584 300,00 584 300,00 584 300,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 123 500,00 123 500,00 123 500,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 24 500,00 24 500,00 24 500,00

- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 12 400,00 12 400,00 12 400,00

 - Poradnia SZANSA 265 900,00 265 900,00 265 900,00

27 135 354,44 9 978 803,00 9 741 803,00 237 000,00 17 156 551,44 13 098 906,24 3 777 353,76

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 950 471,44 0,00 0,00 0,00 13 950 471,44 12 639 086,24 1 031 093,76

80101 Szkoły podstawowe, z tego: 2 492 518,00 2 492 518,00 2 492 518,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 922 618,00 922 618,00 922 618,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 1 569 900,00 1 569 900,00 1 569 900,00  

80104 Przedszkola, z tego: 5 913 319,56 5 913 319,56 4 918 099,24 995 220,32

O G Ó Ł E M

po zmianie

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6427
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE OGÓŁEM 

(5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 401 110,00 401 110,00 401 110,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 520 211,00 520 211,00 520 211,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 1 134 070,00 1 134 070,00 1 134 070,00

- Niepubliczne "Wesołe Przedszkole" 816 274,00 816 274,00 816 274,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 268 713,00 268 713,00 268 713,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 777 540,00 777 540,00 777 540,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolna, z tego: 35 381,00 35 381,00 35 381,00

- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 35 381,00 35 381,00 35 381,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, z tego: 5 050 692,44 5 050 692,44 4 770 401,00  

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 361 935,00 361 935,00 361 935,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 1 830 800,00 1 830 800,00 1 830 800,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 668 900,00 668 900,00 668 900,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 220 629,00 220 629,00 220 629,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 665 971,00 665 971,00 665 971,00

- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 36 167,00 36 167,00 36 167,00

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 950 999,00 950 999,00 950 999,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, z tego: 327 866,00 327 866,00 327 866,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 218 866,00 218 866,00 218 866,00

851 OCHRONA ZDROWIA 602 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 365 000,00 35 000,00 330 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 602 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 365 000,00 35 000,00 330 000,00

- dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 

publicznych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi  330 000,00 330 000,00 330 000,00

- Samodzielny Publiczny Zespół Lecznictwa Psychiatrycznego 35 000,00 35 000,00 35 000,00

- na zadania realizowane w ramach zawartych porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 237 000,00 237 000,00 237 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00   

- na zadania realizowane w ramach zawartych porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 0,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 645 800,00 0,00 0,00 0,00 645 800,00 245 800,00 400 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, z tego: 245 800,00 245 800,00 245 800,00

- Stowarzyszenie "Imperium Słońca" 245 800,00  245 800,00 245 800,00

85395 Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 

publicznych z zakresu polityki społecznej 400 000,00 400 000,00 400 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6427
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE OGÓŁEM 

(5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 861 673,00 0,00 0,00 0,00 1 861 673,00 1 861 673,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 1 858 292,00 1 858 292,00 1 858 292,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 9 118,00 9 118,00 9 118,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 228 476,00 228 476,00 228 476,00

 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA 126 589,00 126 589,00 126 589,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 145 308,00 145 308,00 145 308,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus Vivendi 777 888,00 777 888,00 777 888,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 159 951,00 159 951,00 159 951,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 32 500,00 32 500,00 32 500,00

- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 15 360,00 15 360,00 15 360,00

 - Poradnia SZANSA 350 702,00 350 702,00 350 702,00

30 325 649,44 9 978 803,00 9 741 803,00 237 000,00 20 346 846,44 16 159 201,24 3 907 353,76O G Ó Ł E M

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6427
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

Plan pierwotny Zmiany
Plan po 

zmianach
Plan pierwotny Zmiany

Plan po 

zmianach

801 80101 Szkoły podstawowe 90 000,00 zł       5 000,00 zł-          85 000,00 zł       90 000,00 zł       5 000,00 zł-          85 000,00 zł       

Szkoła Podstawowa Nr 11 90 000,00 zł       46 500,00 zł-       43 500,00 zł       90 000,00 zł       46 500,00 zł-       43 500,00 zł       

Zespół Szkolno-Przedszkolny 41 500,00 zł       41 500,00 zł       41 500,00 zł       41 500,00 zł       

801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 779 380,00 zł     3 943,00 zł          783 323,00 zł     779 380,00 zł     3 943,00 zł          783 323,00 zł     

Zespół Szkół Sportowych 447 380,00 zł     52 227,00 zł       499 607,00 zł     447 380,00 zł     52 227,00 zł       499 607,00 zł     

Szkoła Podstawowa Nr 11 200 000,00 zł     116 000,00 zł-     84 000,00 zł       200 000,00 zł     116 000,00 zł-     84 000,00 zł       

Przedszkole Nr 11 132 000,00 zł     74 200,00 zł-       57 800,00 zł       132 000,00 zł     74 200,00 zł-       57 800,00 zł       

Zespół Szkolno-Przedszkolny 141 916,00 zł     141 916,00 zł     141 916,00 zł     141 916,00 zł     

869 380,00 zł     1 057,00 zł-          868 323,00 zł     869 380,00 zł     1 057,00 zł-          868 323,00 zł     Razem 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 

2023 ROKU 

Dział Rozdz. Nazwa jednostki
Dochody Wydatki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 706/2023

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6427


	UCHWAŁA NR 706/2023 RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK
	Zalacznik 3 ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK
	Zalacznik 4 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE NA ROK 2023
	Zalacznik 5 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2023 ROKU


		2023-09-01T06:12:23+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




